[image: image1.png]

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL n. 128/2011 - SAD/SANESUL

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS/SANESUL

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e o DIRETOR-PRESIDENTE DA EMPRESA DE SANEAMENTO DE MATO GROSSO DO SUL S/A, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o item 13.4, do Edital n. 1/2009 – SAD/ESCOLAGOV/SANESUL, de 30 de dezembro de 2009, CONVOCAM os candidatos relacionados no anexo I a este Edital, obedecida a ordem de pontuação estabelecida no anexo único do Edital n. 44/2010 – SAD/ESCOLAGOV/SANESUL, para ACEITAÇÃO DE CONTRATAÇÃO E ESCOLHA DE VAGA, para outro município que não o da sua inscrição, observando-se:

I - o quantitativo de vagas por município, conforme especificação constante no anexo II a este Edital.

II - os candidatos convocados que não quiserem assumir vaga em município diferente de sua opção serão considerados desistentes do Concurso Público de Provas e Títulos para Ingresso no Quadro de Pessoal da Empresa de Saneamento de Mato Grosso do Sul S/A.

III - os candidatos deverão comparecer na Gerência de Administração de Pessoas – SANESUL, situado à Rua Euclides da Cunha, 975 – Bairro Jardim dos Estados, Campo Grande-MS, Fone: 3318-7769, no dia 21 de outubro de 2011, às 9h, para efetivação da opção e escolha de vaga.

CAMPO GRANDE-MS, 7 DE OUTUBRO DE 2011.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS
Secretária de Estado de Administração

JOSÉ CARLOS BARBOSA
Diretor-Presidente da Empresa de Saneamento

de Mato Grosso do Sul S/A
ANEXO I AO EDITAL n. 128/2011 - SAD/SANESUL

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS/SANESUL

Emprego: Agente de Tratamento de Esgoto

	Inscrição
	Candidato
	Pontuação

	8176
	Paulo Alves da Silva
	86

Emprego: Assistente Técnico Operacional
	Inscrição
	Candidato
	Pontuação

	5074
	Elizeu da Cunha Sanches
	50

	4973
	Willian Leme de Brito
	50

Emprego: Assistente  Comercial

	Inscrição
	Candidato
	Pontuação

	3576
	Elaine Fátima Abiante
	52

	3968
	Rodrigo Barbosa Alves
	51

	4346
	Tatiane Kagamida de Melo
	51

Emprego: Atendente  Comercial

	Inscrição
	Candidato
	Pontuação

	6989
	Iara Priscila de Souza Oliveira
	57

	5827
	Ana Paula Rodrigues Ferras
	57

Emprego: Encanador

	Inscrição
	Candidato
	Pontuação

	8807
	Enderson da Silva Barbosa
	103

	8867
	Norivaldo Salina
	102

	8798
	Laudenir Marette
	102

	8917
	Jose Cardoso dos Santos Junior
	102

Emprego: Laboratorista
	Inscrição
	Candidato
	Pontuação

	7374
	Mauro Massato Yamamoto
	51

Emprego: Operador de Equipamento Automotivo

	Inscrição
	Candidato
	Pontuação

	9828
	Fabio Romeiro Verissimo
	88

	9705
	Valdemir Aparecido de Oliveira
	87

ANEXO II AO EDITAL n. 128/2011 - SAD/SANESUL

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS/SANESUL
Quadro de Vagas

Emprego: Agente de Tratamento de Esgoto
	Município/localidade
	Vagas

	Iguatemi
	1

	Total
	1

Emprego: Assistente Comercial
	Município/localidade
	Vagas

	Aparecida do Taboado
	1

	Corumbá
	1

	Ponta Porã
	1

	Total
	3

Emprego: Assistente Técnico Operacional
	Município/localidade
	Vagas

	Campo Grande
	1

	Paranaíba
	1

	Total
	2

Emprego: Atendente Comercial
	Município/localidade
	Vagas

	Chapadão do Sul
	1

	Sonora
	1

	Total
	2

Emprego: Encanador
	Município/localidade
	Vagas

	Bonito
	1

	Fátima do Sul
	1

	Nova Andradina
	1

	Sidrolândia
	1

	Total
	4

Emprego: Laboratorista
	Município/localidade
	Vagas

	Aquidauana
	1

	Total
	1

Emprego: Operador de Equipamento Automotivo
	Município/localidade
	Vagas

	Brasilândia
	1

	Coxim
	1

	Total
	2

[image: image1.png]